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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: MONTE URANO

Denominazione: 5° prova 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

Data: 10 novembre 2019

1° GARA

Classifica atleti per assoluto

Nome

BALDUCCI LUIGI
PEROTTI ANDREA
VIOZZI MASSIMO
AMATORI STEFANO
PASQUARELLA ANDREA
GOBBI ALBERTO
RAPARI MORENO
VALLOSCURO ROCCO
VIOZZI GABRIELE
TEMPESTILLI ALESSIO
MEZZABOTTA LORIS
URBINELLI ANDREA
CARUCCI LORIS
DELLE DONNE GIOVANNI
CERVASI MARCO
MARCHETTI NICOLA
MICUCCI MARCO
TALARICO GABRIELE
BAIONI ALESSANDRO
LATINI STEFANO
MERCURI GINO

Cat

M3
M4
M4

ELMT
M3
M4
M4
M4

ELMT
M1
M3
M2
M3

ELMT
M2
M1
M3
M2
M3
M4
M3

Societa

TEAM COBO PAVONI
AUTOCARROZZERIA RALLY
NEW MARIO PUPILLI

BIKE TEAM DEMURTAS NUORO
TEAM COBO PAVONI
ABITACOLO SPORT CLUB
MELANIA PETRITOLI

AK CYCLING TEAM

NEW MARIO PUPILLI

ADRIA & SIBILLA
ABITACOLO SPORT CLUB
BI-BIKE

VELO CLUB TIRALENTO
PRO LIFE CHITIEN TEAM
BIKE SERVICE CORINALDO
TEAM CYCLING IACHINI
ABITACOLO SPORT CLUB
POLISPORTIVA OSTRA VETERE
FREEDOM BIKE ASD

BICI ADVENTURE TEAM
POL. BELMONTESE

Ente

FCI
ACSI
UISP

FCI

FCI
uISsP
UISP

FCI
UISP
uISsP
UISP
ACSI
UISP
uISsP
UISP
uISP
UISP
uISP
ACSI

FCI
UISP



COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE
QUISP

Localita: MONTE URANO
Denominazione: 5° prova 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020
Data: 10 novembre 2019

sportpertutti

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome Cat Societa
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1 4 11 AMATORI STEFANO ELMT BIKE TEAM DEMURTAS NUORO

2 9 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI

3 14 10 DELLE DONNE GIOVANNI ELMT PRO LIFE CHITIEN TEAM
Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1 10 25 TEMPESTILLI ALESSIO M1 ADRIA & SIBILLA

2 16 24  MARCHETTI NICOLA M1 TEAM CYCLING IACHINI
Categoria M2 - da 35 a 39 anni

1 12 59 URBINELLI ANDREA M2 BI-BIKE

2 15 52 CERVASI MARCO M2 BIKE SERVICE CORINALDO

3 18 61 TALARICO GABRIELE M2 POLISPORTIVA OSTRA VETERE
Categoria M3 - da 40 a 44 anni

1 1 90 BALDUCCI LUIGI M3 TEAM COBO PAVONI

2 5 83 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI

3 11 95 MEZZABOTTA LORIS M3 ABITACOLO SPORT CLUB

4 13 96 CARUCCI LORIS M3 VELO CLUB TIRALENTO

5 17 97  MICUCCI MARCO M3 ABITACOLO SPORT CLUB

6 19 98 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD

7 R 81 MERCURI GINO M3 POL. BELMONTESE
Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 2 119 PEROTTI ANDREA M4 AUTOCARROZZERIA RALLY

2 3 121 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI

3 6 122 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB

4 7 130 RAPARI MORENO M4 MELANIA PETRITOLI

5 8 129 VALLOSCURO ROCCO M4 AK CYCLING TEAM

6 20 120 LATINI STEFANO M4 BICI ADVENTURE TEAM

Ente

FCI
UISP
uISsP

UISP
uISsP

ACSI
uISsP
UISP

FCI
FCI
uISP
UISP
uISP
ACSI
uISP

ACSI
uISP
UISP
uISP
FCI
FCI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE URANO

Denominazione: 5° prova 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

Data: 10 novembre 2019

2° GARA

Classifica atleti per assoluto

Nome

QUADRINI PIERLUIGI
SORICHETTI PAOLO
MICHETTONI LUCA
OLIVI ALESSIO

FRATINI MASSIMO
TUDICO CARLO
BRUSCIOTTI MARCO
CECCACCI LORENZO

DI VITA FRANCO

RE ADAMO

PONTE MARCO

CIOTTI GIUSEPPE
FRANCESCHINI ANDREA
DONNINI CARLO
STEFANELLI DANIELA
ZACCONI CINZIA
POLINORI FLAVIANO
MARINI ROBERTO
POLINI CLAUDIO

DI SILVESTRE GAETANO
IMBRESCIA GIUSEPPE
PAVONI ALDO

GENTILI MARCO
FROLLA' CLAUDIO
ANGIULLI ANTONIO
MONALDI GIUSEPPE
D'ERCOLE VINCENZO
BRACALENTE PIETRO
NEMES MIRELA VICTORIA
ORAZI MASSIMO

BOZZI OTELLO
PAGLIARINI GIORGIO
GIANSANTE GIANCARLO
TEMPESTILLI PAOLO

Cat
M5
M5
M5
M6
M5
M6
M5
M5
M8
M8
M5
M5
M5
M7
wWJ
wWJ
M6
M6
M7
M6
M5
M8
M5
M8
M6
M7
M8
M8
wWJ
M5
M8
M8
M7
M8

Societa
BIKE ROCK N'ROAD

PASSATEMPO CYCLING TEAM

ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM CINGOLANI

PRO LIFE -NO DPING TEAM
PRO LIFE-NO DOPING TEAM
VILLA ROSA BIKE
VELOCLUB CICLI CINGOLANI
AVIS SASSOFERRATO

BIKE RACING TEAM

CRAZY BIKE

CRONO BIKE

TEAM CINGOLANI

AVIS SASSOFERRATO
VELOCLUB CICLI CINGOLANI
NEW MARIO PUPILLI

TEAM CINGOLANI

STUDIO MODA CsSiI
PETRITOLI BIKE
CICLISTICA L'AQUILA

ASD FUORI DI SELLA

UISP ASCOLI

ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
STUDIO MODA CSiI

STUDIO MODA CsSiI

UISP ASCOLI

UISP FERMO

POLISPORTIVA BELMONTESE
POLISPORTIVA BELMONTESE

TEAM CINGOLANI
SACE

TEAM GIANSANTE
ADRIA & SIBILLA

FCI
FCI
uISsP
UISP
uISsP
UISP
ACSI
FCI
uISsP
UISP
FCI
FCI
uISsP
UISP
FCI
UISP
uISP
Csl
UISP
FCI
Csl
UISP
UISP
UISP
Csl
Csl
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP



QUISP

sportpertutt

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE URANO

Denominazione: 5° prova 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

Data: 10 novembre 2019

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

QUADRINI PIERLUIGI
SORICHETTI PAOLO
MICHETTONI LUCA
FRATINI MASSIMO
BRUSCIOTTI MARCO
CECCACCI LORENZO
PONTE MARCO
CIOTTI GIUSEPPE
FRANCESCHINI ANDREA
IMBRESCIA GIUSEPPE
GENTILI MARCO

Pos Ass Dor

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
1 1 21
2 2 5
3 3 30
4 5 3
5 7 1
6 8 9
7 11 14
8 12 59
9 13 8
10 21 16
11 23 17
12 30 20

ORAZI MASSIMO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1 4
6
17
18
20
25

o ok WN

46
41
42
50
45
49

OLIVI ALESSIO

TUDICO CARLO
POLINORI FLAVIANO
MARINI ROBERTO

DI SILVESTRE GAETANO
ANGIULLI ANTONIO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 14
2 19
3 26
4 33

85
82
88
87

DONNINI CARLO

POLINI CLAUDIO
MONALDI GIUSEPPE
GIANSANTE GIANCARLO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1 9

10
22
24
27
28
31
32
34

© oo ~NOO B WN

119
122
118
113
123
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116
115
124

DI VITA FRANCO

RE ADAMO

PAVONI ALDO
FROLLA' CLAUDIO
D'ERCOLE VINCENZO
BRACALENTE PIETRO
BOZZI OTELLO
PAGLIARINI GIORGIO
TEMPESTILLI PAOLO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1 15
2 16
3 29

144
142
143

STEFANELLI DANIELA
ZACCONI CINZIA
NEMES MIRELA VICTORIA

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

WJ
wWJ
wWJ

Societa

BIKE ROCK N'ROAD
PASSATEMPO CYCLING TEAM
ABITACOLO SPORT CLUB
PRO LIFE -NO DPING TEAM
VILLA ROSA BIKE

VELOCLUB CICLI CINGOLANI
CRAZY BIKE

CRONO BIKE

TEAM CINGOLANI

ASD FUORI DI SELLA
ABITACOLO SPORT CLUB
POLISPORTIVA BELMONTESE

TEAM CINGOLANI

PRO LIFE-NO DOPING TEAM
TEAM CINGOLANI

STUDIO MODA CsSI
CICLISTICA L'AQUILA
STUDIO MODA CsSI

AVIS SASSOFERRATO
PETRITOLI BIKE
STUDIO MODA CSiI
TEAM GIANSANTE

AVIS SASSOFERRATO
BIKE RACING TEAM

UISP ASCOLI

ABITACOLO SPORT CLUB
UISP ASCOLI

UISP FERMO

TEAM CINGOLANI

SACE

ADRIA & SIBILLA

VELOCLUB CICLI CINGOLANI
NEW MARIO PUPILLI
POLISPORTIVA BELMONTESE

Ente

FCI
FCI
uISsP
UISP
ACSI
FCI
FCI
FCI
uISP
Csl
uISsP
UISP

uISP

UISP

uISP
Csl
FCI
Csl

uISP

UISP
Csl

ACSI

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI
UISP
uISP



Pos| Pett |Cognome Cat |P.Cat| Giri [empo finallFraz. G1|Pos. G1|Fraz. G2|Pos. G2|Fraz. G3|Pos. G3|Fraz. G4|Pos. G4|Fraz. G5|Pos. G5|Fraz. G6|Pos. G6|Fraz. G7|Pos. G7|Fraz. G8|Pos. G8|Fraz. G9|Pos. G9
1 | 90 |BALDUCCI LUIGI M3 1 9 | 55:20,6 |06:12,5 1 06:10,7 1 06:03,3 1 06:04,8 1 06:09,1 1 06:10,8 1 06:09,8 1 06:06,2 1 06:13,4 1
2 | 119 |PEROTTI ANDREA M4 1 9 | 56:18,6 |06:39,2 5 06:07,1 2 06:09,4 2 06:10,1 2 06:10,8 2 06:13,6 2 06:15,0 2 06:15,7 2 06:17,8| 2
3 | 121 |VIOZZI MASSIMO M4 2 9 | 58:17,5 |06:43,6 7 06:14,2 4 06:13,9 3 06:17,0 3 06:15,9 3 06:21,6 3 06:39,9 3 06:48,2 3 06:43,00 3
4 | 11 |AMATORI STEFANO ELMT | 1 9 | 58:28,6 |06:20,3 3 06:35,8 3 06:36,6 5 06:26,3 4 06:33,1 4 06:35,0 4 06:29,2 4 06:25,0 4 06:27,3| 4
5 | 83 |PASQUARELLA ANDREA M3 2 9 | 58:36,3 |06:37,2 4 106:29,0 5 06:24,9 4 106:34,8 6 06:28,9 5 06:34,7 5 06:31,1 5 06:28,3 5 06:27,5 5
6 | 122 |GOBBI ALBERTO M4 3 9 | 58:42,7 |06:46,3 8 06:27,9 6 06:21,3 6 06:28,8 5 07:02,6 6 06:18,4 6 06:40,3 6 06:24,6 6 06:12,6| 6
7 | 130 |[RAPARI MORENO M4 4 9 | 58:53,2 |06:54,4| 10 |06:25,1 7 06:29,1 7 06:51,1 7 06:34,2 7 06:13,1 7 06:39,5 7 06:25,1 7 06:21,5 7
8 | 129 |VALLOSCURO ROCCO M4 5 9 | 01:01:50 | 07:19,7| 15 |06:40,6 9 06:57,4 9 06:55,4 9 06:51,2 9 06:35,2 8 06:57,2 8 06:44,8 8 06:48,9| 8
9 2 |VIOZZI GABRIELE ELMT | 2 8 | 56:10,0 |06:41,6 6 06:39,6 8 06:54,9 8 07:06,9 8 07:17,8 8 07:10,4 9 07:20,9 9 06:57,9 9 il il
10 | 25 |TEMPESTILLI ALESSIO M1 1 8 | 56:16,3 |07:09,6| 12 |06:59,6/ 11 |07:01,2| 10 |07:01,3| 10 |07:08,8| 10 |07:01,6/ 10 |07:03,1| 10 |06:51,1| 10 el el
11| 95 |MEZZABOTTA LORIS M3 3 8 | 56:58,2 |07:055| 11 |07:30,1] 14 |06:54,1| 11 |06:57,6| 11 |07:02,2| 11 |07:06,7, 11 |07:13,9| 11 |07:08,2| 11 il il
12 | 59 |URBINELLI ANDREA M2 1 8 | 57:32,2 |07:10,7| 13 |07:29,8| 15 |07:11,7| 15 |07:12,1| 13 |07:11,4| 12 |07:03,9, 12 |07:08,8| 12 |07:03,8| 12 rHE rHE
13 | 96 |CARUCCILORIS M3 4 8 | 58:38,9 |07:13,4| 14 |07:18,7| 13 |07:16,9| 14 |07:08,0/ 12 |07:22,5| 13 |07:08,3| 13 |07:39,2| 13 |07:31,9| 13 il il
14 | 10 |DELLE DONNE GIOVANNI ELMT | 3 8 | 59:55,5 |06:49,1 9 07:16,8| 10 |07:29,5| 12 |07:32,5| 15 |07:50,8/ 15 |07:50,7| 14 |07:37,0) 14 |07:29,1| 14 rHE rHE
15| 52 |CERVASI MARCO M2 2 8 | 01:02:05 |07:24,6| 16 |07:39,5| 16 |07:38,7| 16 |07:51,5| 16 |07:52,4| 16 |08:09,4| 16 |07:54,3| 15 |07:35,0/ 15 el el
16 | 24 |MARCHETTI NICOLA M1 2 7 | 55:34,2 |06:13,8 2 07:57,3| 12 |07:33,5| 13 |07:21,6/ 14 |07:51,4| 14 |08:39,9) 15 |09:56,7| 16 roxk ok roxk roxk
17 | 97 |MICUCCI MARCO M3 5 7 | 57:43,6 |07:49,3| 18 |07:53,4| 17 |08:09,9| 17 |08:09,7| 17 |08:28,4| 17 |08:40,3| 17 |08:32,6| 17 rxE kX el el
18 | 61 |TALARICO GABRIELE M2 3 7 | 58:15,0 |07:47,7| 17 |08:149| 18 |08:16,0] 18 |08:29,0), 18 |08:39,1| 18 |08:31,7| 18 |08:16,6| 18 roxk ok roxk roxk
19 | 98 |BAIONI ALESSANDRO M3 6 7 | 58:40,4 |08:08,3] 19 |08:09,0f 19 |08:09,5| 19 |08:27,8) 19 |08:35,6| 19 |08:39,5| 19 |08:30,7| 19 rxE kX el el
20 | 120 |LATINI STEFANO M4 6 7 | 01:02:42 | 09:01,4] 20 08:33,2] 20 [08:455| 20 |08:55,5| 20 09:13,2| 20 [09:25,1) 20 08:48,2| 20 roxk *kx roxk roxk




Pos| Pett |Cognome Cat | P.Cat| Giri | Tempo finale |Fraz. G1|Pos. G1|Fraz. G2|Pos. G2|Fraz. G3|Pos. G3|Fraz. G4|Pos. G4|Fraz. G5|Pos. G5|Fraz. G6|Pos. G6|Fraz. G7|Pos. G7|Fraz. G8|Pos. G8| Fraz. G9|Pos. G9
1 | 21 |QUADRINI PIERLUIGI M5| 1 9 54:46,8 05:14,6 3 06:05,3 1 06:11,0 1 |06:17,9 1 06:13,8 2 06:17,9 2 06:11,3 1 06:05,0 1 06:10,0 1
2 5 |SORICHETTI PAOLO M5| 2 9 54:56,9 05:18,2 6 06:04,5 3 06:10,4| 3 |06:17,7 3 06:27,9 3 06:06,8 3 06:08,8 3 06:06,5 2 06:16,1 2
3 | 30 |[MICHETTONI LUCA M5| 3 9 55:39,3 05:10,2 1 06:11,8 2 06:09,9 2 |06:18,0 2 06:11,0 1 06:17,9 1 06:14,1 2 06:11,9 3 06:54,6| 3
4 | 46 |OLIVI ALESSIO M6| 1 9 56:48,2 05:12,6 2 06:21,3 4 06:26,4| 4 |06:28,8 5 06:25,9 5 06:31,1 6 06:19,5 4 06:31,0 4 06:31,6| 4
5 3 |FRATINI MASSIMO M5| 4 9 56:49,5 05:15,7 4 06:19,8 5 06:254| 5 |06:30,5 6 06:24,6 6 06:28,0 4 06:22,9 5 06:30,7 5 06:31,9| 5
6 | 41 |TUDICO CARLO M6| 2 9 57:54,0 05:17,2 5 06:20,6 6 06:24,7 6 |06:24,5 4 06:25,6 4 06:32,4 5 06:52,3 6 06:49,9 6 06:46,7| 6
7 1 |BRUSCIOTTI MARCO M5| 5 9 58:04,3 05:38,5 8 06:33,2 8 06:36,4| 8 |06:29,8 8 06:34,1 8 06:30,7 8 06:35,0 8 06:23,4 7 06:43,3 7
8 9 |CECCACCI LORENZO M5| 6 9 58:51,4 05:19,1 7 06:19,8 7 06:27,4| 7 |06:39,1 7 06:43,2 7 06:36,8 7 06:39,2 7 06:37,1 8 07:29,6| 8
9 | 119 |DI VITA FRANCO M8| 1 9 58:58,5 06:11,4| 14 |06:37,3| 10 |06:28,3 9 |06:31,4 9 06:31,9 9 06:33,0 9 06:30,6 9 06:39,4 9 06:55,2 9
10 | 122 |RE ADAMO M8| 2 9 59:27,7 06:14,4| 15 |06:35,3| 11 |06:30,4| 10 |06:30,7| 10 |06:33,9| 10 |06:355| 10 |06:41,1| 10 |06:53,3| 10 |06:52,9| 10
11| 14 |PONTE MARCO M5| 7 9 01:00:31 | 05:40,7 9 06:51,3 9 06:57,6| 11 |06:48,4| 11 |06:47,5| 11 |06:46,3| 11 |06:52,1| 11 |06:52,8| 11 |06:54,7| 11
12| 59 |CIOTTI GIUSEPPE M5| 8 9 01:00:54 |09:12,8| 34 |04:03,1| 15 |06:46,9| 13 |06:37,2| 12 |06:49,6|/ 12 |06:53,5| 12 |06:47,0/ 12 |06:50,2| 12 |06:54,3| 12
13| 8 |FRANCESCHINI ANDREA M5| 9 9 01:01:41 |05:50,1| 10 |07:00,7| 12 |07:04,8| 12 |06:456| 13 |07:01,3| 13 |07:03,4| 13 |06:46,8| 13 |06:57,9| 13 |07:10,8| 13
14 | 85 |DONNINI CARLO M7| 1 9 01:02:24 |06:05,9| 13 |07:05,7| 13 |06:52,6f 14 |06:50,8| 14 |06:56,5| 14 |06:56,3| 14 |06:57,0/ 14 |06:55,6| 14 |07:43,2 14
15| 144 |STEFANELLI DANIELA Wi 1 8 55:23,3 06:38,5| 21 |06:48,6f 18 |06:53,4| 15 |06:56,7| 15 |06:52,4| 15 |07:00,3| 15 |07:054| 15 |07:08,1| 15 rxE rxE
16 | 142 |ZACCONI CINZIA Wl 2 8 55:44,4 06:42,8) 23 |06:54,3| 20 |06:57,1| 18 |06:56,8| 16 |07:05,0] 16 |07:03,5| 16 |06:59,3| 16 |07:05,6| 16 roxk roxk
17 | 42 |POLINORI FLAVIANO M6| 3 8 56:19,5 06:24,1| 17 |07:00,8| 17 |07:01,6| 16 |O07:11,7| 17 |07:00,0| 17 |07:03,1| 17 |07:18,8| 17 |07:19,3| 17 rxE rxE
18 | 50 |MARINI ROBERTO M6 | 4 8 57:24,1 06:03,6| 11 |07:09,9| 14 |07:18,0| 17 |07:22,7| 18 |07:246| 18 |07:17,2| 18 |07:23,5| 18 |07:24,7| 18 el el
19| 82 |POLINI CLAUDIO M7| 2 8 57:40,1 06:29,3| 19 |07:08,8| 21 |07:19,1| 20 |07:13,1| 19 |07:21,2| 19 |07:22,4| 19 |07:21,5| 19 |07:24,6] 19 rxE rxE
20 | 45 |DISILVESTRE GAETANO M6| 5 8 57:45,0 06:04,9| 12 |07:17,5| 16 |07:22,8| 19 |07:27,0| 20 |07:26,1| 20 |07:22,7| 20 |07:28,1| 20 |07:159| 20 el el
21| 16 |IMBRESCIA GIUSEPPE M5| 10 | 8 57:52,9 06:25,3| 18 |07:16,6| 22 |07:26,5| 22 |07:22,6| 22 |07:16,3| 21 |07:206| 21 |07:29,6] 21 |07:153| 21 rxE rxE
22 | 118 |PAVONI ALDO M8| 3 8 59:54,5 06:40,9| 22 |07:20,0| 23 |07:24,7| 23 |07:33,5| 23 |07:46,4| 23 |07:41,6| 23 |07:49,5 23 |07:37,9| 22 el el
23| 17 |GENTILI MARCO M5| 11 | 8 01:00:14 |06:17,5| 16 |07:17,8| 19 |07:31,3| 21 |07:23,1| 21 |07:27,3| 22 |08:02,1| 22 |08:057| 22 |08:09,0| 23 rxE rxE
24 | 113 |FROLLA' CLAUDIO M8 | 4 8 01:00:50 |07:06,7| 25 |07:33,5| 26 |07:27,4| 25 |07:35,5| 24 |07:50,6| 24 |07:40,4| 24 |07:50,3| 24 |07:455| 24 il il
25| 49 |ANGIULLI ANTONIO M6| 6 8 01:02:07 |06:36,7| 20 |07:37,6| 24 |07:44,9| 24 |07:53,6| 25 |07:56,9| 25 |08:02,2| 25 |08:004| 25 |08:14,8| 25 il il
26 | 88 |MONALDI GIUSEPPE M7| 3 8 01:02:40 |06:46,5| 24 |07:38,6| 25 |07:48,6| 26 |07:55,2| 26 |08:056| 26 |08:26,0/ 26 |07:556| 26 |08:04,2| 26 ol ol
27 | 123 |D'ERCOLE VINCENZO M8| 5 7 55:37,2 07:25,7| 27 |07:42,8| 27 |07:54,8| 27 |08:009| 27 |08:07,0| 27 |07:59,9| 27 |08:26,1| 27 roHk roHk il il
28 | 112 |BRACALENTE PIETRO M8| 6 7 57:37,3 07:46,7| 29 |08:01,1| 29 |08:08,7| 28 |08:21,1| 28 |08:27,5| 28 |08:33,6| 28 |08:18,7| 28 rkx rkx ol ol
29 | 143 |NEMES MIRELAVICTORIA | WJ| 3 7 58:37,0 08:17,6| 31 |08:38,8| 32 |08:40,4| 32 |08:254| 32 |08:156| 32 |08:04,3| 30 |08:149| 29 roHk roHk il il
30| 20 |ORAZI MASSIMO M5| 12 | 7 58:38,2 08:18,3| 32 |08:39,8| 33 |08:413| 33 |08:26,1| 33 |08:13,4| 33 |08:059| 31 |08:135| 30 rkx rkx ol ol
31| 116 |BOZZI OTELLO M8| 7 7 58:45,5 07:30,8| 28 |08:27,0| 30 |08:254| 30 |08:39,0/ 30 |08:27,8| 29 |08:42,9| 29 |08:32,6| 31 roHk roHk ok ok
32 | 115 |PAGLIARINI GIORGIO M8| 8 7 58:47,9 07:52,8| 30 |08:23,8| 31 |08:36,2| 31 |08:46,8| 31 |08:26,8| 31 |08:33,8|/ 33 |08:07,8| 32 rkx rkx ol ol
33| 87 |GIANSANTE GIANCARLO M7| 4 7 01:00:03 |07:22,5| 26 |08:17,2| 28 |08:29,6f 29 |08:39,0| 29 |08:49,9| 30 |08:58,0| 32 |09:26,7| 33 roHk roHk ok ok
34 | 124 \TEMPESTILLI PAOLO M8| 9 6 54:50,4 08:22,3| 33 |08:50,6] 34 [09:22,5| 34 [09:17,6] 34 |09:450| 34 |09:12,5| 34 roxk roxk *okx *okx roxk roxk




